
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva  Hoštky č. 3/2010, 
které se konalo dne 19.7. 2010 na Městském úřadě Hoštka 

 

Usnesení k bodu č.1.1.-1.3):  

Zastupitelstvo města schvaluje právoplatnost zasedání, navržený způsob projednávání 

s veřejným hlasováním a obsazení pracovních orgánů.  

     

Usnesení k bodu č.1.4):  

Zastupitelstvo města schvaluje zápis z minulého zasedání. 

 

Usnesení k bodu č.1.5):  

Zastupitelstvo města schvaluje program zasedání.  

 

Program jednání: 

1) Zahájení 

2) Stanovení počtu členů budoucího zastupitelstva 

3) Připomínky občanů 

 

Usnesení k bodu č.2):  

ZM stanovuje pro volební období, které vzejde z voleb do zastupitelstev obcí 15. a 16. 

října 2010, pro město Hoštka 15 členů zastupitelstva.   
 

 
 

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta. 

 

Soupis příloh: 

1) Prezenční listina zastupitelů 

2) Prezenční listina občanů 

 
 

Ověřovatelé  zápisu:    Milan Chvalina   

   Zdeněk Buřil 

 

 
  

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

        Starosta       místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celý zápis ze zasedání ZM3/2010 je zveřejněn na stránkách města: www.hostka.cz 

 


